
連絡先：秋田中央トランスポート(株)男鹿営業所 ☎0185-23-2323【01】五里合線

【上り 中石⇒みなと市民病院前】 【下り みなと市民病院前⇒中石】

ＪＲ男鹿線・路線バス時刻表 令和6年
4月8日改正

男鹿駅発 5:00 6:00 7:02 8:15 9:07 10:46 12:17 13:54 15:38 17:03 18:05 19:31 20:33 21:35 22:44

羽立駅発 5:04 6:04 7:06 8:19 9:11 10:50 12:21 13:58 15:42 17:07 18:09 19:35 20:37 21:39 22:48

脇本駅発 5:10 6:14 7:12 8:26 9:17 10:56 12:27 14:04 15:48 17:14 18:15 19:42 20:43 21:47 22:54

船越駅発 5:15 6:19 7:17 8:30 9:22 11:01 12:32 14:09 15:53 17:19 18:20 19:47 20:48 21:51 22:59

秋田駅着 5:56 7:02 7:59 9:07 9:58 11:39 13:10 14:48 16:37 17:56 18:56 20:27 21:26 22:28 23:36

秋田駅発 5:29 6:46 7:41 9:24 10:38 12:08 13:46 15:27 16:30 17:50 18:58 19:55 21:03 22:36

船越駅発 6:05 7:30 8:17 10:00 11:16 12:47 14:24 16:07 17:08 18:33 19:36 20:33 21:41 23:13

脇本駅発 6:11 7:34 8:26 10:05 11:21 12:52 14:29 16:12 17:14 18:38 19:42 20:43 21:47 23:18

羽立駅発 6:17 7:40 8:32 10:11 11:27 12:58 14:35 16:18 17:20 18:44 19:48 20:49 21:53 23:24

男鹿駅着 6:22 7:45 8:37 10:16 11:32 13:03 14:39 16:23 17:25 18:49 19:53 20:54 21:57 23:28

ＪＲ男鹿線
【上り 男鹿駅⇒秋田駅】

【下り 秋田駅⇒男鹿駅】

※すべての路線で一部のバス停を省略しています。

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

● 脇止 脇止 ● 脇止 ●

中石 6:15 7:10 8:20 10:05 11:30 13:58 16:10

高屋 6:19 7:14 8:24 10:09 11:34 14:02 16:14

五里合公民館前 6:22 7:17 8:27 10:12 11:37 14:05 16:17

箱井下丁 6:25 7:20 8:30 10:15 11:40 14:08 16:20

鮪川 6:27 7:22 8:32 10:17 11:42 14:10 16:22

百目木 6:33 7:28 8:38 10:23 11:48 14:16 16:28

百川 6:37 7:32 8:42 10:27 11:52 14:20 16:32

百川上丁 6:39 7:34 8:44 10:29 11:54 14:22 16:34

樽沢 6:40 7:35 8:45 10:30 11:55 14:23 16:35

岡谷地 6:42 7:37 8:47 10:32 11:57 14:25 16:37

浦田下 6:44 7:39 8:49 10:34 11:59 14:27 16:39

菅ノ沢 6:47 7:42 8:52 10:37 12:02 14:30 16:42

飯の森 6:49 7:44 8:54 10:39 12:04 14:32 16:44

マックスバリュ前 6:53 7:48 8:58 10:43 12:08 14:36 16:48

脇本小学校前 6:55 7:50 9:00 10:45 12:10 14:38 16:50

打ケ崎下丁 6:56 7:51 9:01 10:46 12:11 14:39 16:51

脇本駅前 6:58 7:53 9:03 10:48 12:13 14:41 16:53

打ケ崎 - 7:57 9:07 - 12:17 - -

田谷沢 ▲注 - 7:59 9:09 - 12:19 - -

餅ヶ沢 - 8:04 9:14 - 12:24 - -

羽立 - 8:05 9:15 - 12:25 - -

男鹿駅前 - 8:10 9:20 - 12:30 - -

郵便局前 - 8:13 9:23 - 12:33 - -

みなと市民病院前 - 8:17 9:27 - 12:37 - -

▲注：茶臼峠通行止めにより開通まで迂回対象

脇止：土日祝、 8/13～8/15、12/29～1/3脇本駅止まり

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便

● ● ●

みなと市民病院前 - 12:41 - 15:52 - -

郵便局前 - 12:45 - 15:56 - -

男鹿駅前 - 12:49 - 16:00 - -

羽立 - 12:54 - 16:05 - -

餅ヶ沢 - 12:55 - 16:06 - -

田谷沢 ▲注 - 13:00 - 16:11 - -

打ヶ崎 - 13:02 - 16:13 - -

脇本駅前 10:09 13:05 14:51 16:16 17:19 18:42

打ケ崎下丁 10:12 13:08 14:54 16:19 17:22 18:45

脇本小学校前 10:13 13:09 14:55 16:20 17:23 18:46

マックスバリュ前 10:15 13:11 14:57 16:22 17:25 18:48

飯の森 10:19 13:15 15:01 16:26 17:29 18:52

菅ノ沢 10:21 13:17 15:03 16:28 17:31 18:54

浦田下 10:24 13:20 15:06 16:31 17:34 18:57

岡谷地 10:26 13:22 15:08 16:33 17:36 18:59

樽沢 10:28 13:24 15:10 16:35 17:38 19:01

百川上丁 10:29 13:25 15:11 16:36 17:39 19:02

百川 10:31 13:27 15:13 16:38 17:41 19:04

百目木 10:35 13:31 15:17 16:42 17:45 19:08

鮪川 10:41 13:37 15:23 16:48 17:51 19:14

箱井下丁 10:43 13:39 15:25 16:50 17:53 19:16

五里合公民館前 10:46 13:42 15:28 16:53 17:56 19:19

高屋 10:49 13:45 15:31 16:56 17:59 19:22

中石 10:53 13:49 15:35 17:00 18:03 19:26

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

＜一部のバス停を省略しています＞



【02】男鹿中線

【上り 浜間口下丁⇒みなと市民病院前】

【下り 羽立駅前⇒予約に応じた停留所】

下りはすべて羽立駅前発ですので、
「男鹿北線」から乗り継ぎの際はご
注意ください。
また、予約状況に応じて経路を変

更しますので、時刻表の到着時間は
目安となります。ご了承ください。

連絡先：浮田産業交通(株)北浦営業所 ☎0185-47-7011【03】安全寺線

【上り 安全寺上丁⇒ニコット前】 【下り ニコット前⇒安全寺上丁】

上り、下りとも
「なまはげ館前」
で予約があった場
合、以降のバス停
は約5分遅れで運
行します。

連絡先：浮田産業交通(株)北浦営業所 ☎0185-47-7011

連絡先：(株)船川タクシー ☎0185-23-2211【04】入道崎線

【上り 入道崎⇒別邸つばき前】 【下り 別邸つばき前⇒入道崎】

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

太枠：予約運行

停留所名称
1便

●

浜間口下丁 8:00

町田下 8:04

中間口回転地 8:07

杉下 8:12

藤巻台 8:17

島田 8:22

三ツ森 8:25

開 8:28

馬生目 8:36

羽立駅前 8:43

男鹿駅前 8:48

みなと市民病院前 8:53

停留所名称
1便 2便 3便

● ● ●

男鹿北線みなと市民病院前発

男鹿北線羽立駅前発 11:30 13:08 14:50

羽立駅前 11:32 13:10 14:52

三ツ森 11:53 13:31 15:13

藤巻台 12:00 13:38 15:20

中間口回転地 12:10 13:48 15:30

浜間口下丁 12:18 13:56 15:38

停留所名称
1便 2便 3便

休予 休予 休予

安全寺上丁 7:36 9:33 14:25

なまはげ館前 - - 予約

真山 7:41 9:38 14:30

下真山 7:44 9:41 14:33

五輪野 7:46 9:43 14:35

オートキャンプ場前 - 9:50 14:42

西水口中丁 7:53 9:53 14:45

北陽小学校前 7:57 9:57 14:49

北浦市民センター前 7:59 9:59 14:51

北浦 8:01 10:01 14:53

ニコット前 8:04 10:04 14:56

停留所名称
1便 2便 3便 4便

休予 休予 休予 休予

ニコット前 10:50 12:00 13:38 15:20

北浦 10:53 12:03 13:41 15:23

北浦市民センター前 10:55 12:05 13:43 15:25

北陽小学校前 10:57 12:07 13:45 15:27

西水口中丁 11:01 12:11 13:49 15:31

オートキャンプ場前 11:04 12:14 13:52 15:34

五輪野 11:11 12:21 13:59 15:41

下真山 11:14 12:24 14:02 15:44

真山 11:16 12:26 14:04 15:46

なまはげ館前 予約 予約 予約 予約

安全寺上丁 11:21 12:31 14:09 15:51

休予：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3予約運行

太枠：予約運行

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便

● 休予 ●

入道崎 7:00 7:50 9:34 12:30 14:27 15:55

岬入口 7:02 7:52 9:36 12:32 14:29 15:57

入道崎二区 7:02 7:52 9:36 12:32 14:29 15:57

入道崎一区 7:03 7:53 9:37 12:33 14:30 15:58

平沢入口 7:07 7:57 9:41 12:37 14:34 16:02

（西黒沢町内） 7:08 7:58 9:42 12:38 14:35 16:03

西黒沢入口 7:10 8:00 9:44 12:40 14:37 16:05

温泉中央 7:14 8:04 9:48 12:44 14:41 16:09

別邸つばき前 7:15 8:05 9:49 12:45 14:42 16:10

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便

● ● 休予 ●

別邸つばき前 7:30 8:56 12:12 13:53 15:35 17:22

温泉中央 7:31 8:57 12:13 13:54 15:36 17:23

西黒沢入口 7:35 9:01 12:17 13:58 15:40 17:27

（西黒沢町内） 7:36 9:02 12:18 13:59 15:41 17:28

平沢入口 7:38 9:04 12:20 14:01 15:43 17:30

入道崎一区 7:42 9:08 12:24 14:05 15:47 17:34

入道崎二区 7:43 9:09 12:25 14:06 15:48 17:35

岬入口 7:43 9:09 12:25 14:07 15:48 17:35

入道崎 7:45 9:11 12:27 14:08 15:50 17:37

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休 太枠：予約運行休予：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3予約運行

＜一部のバス停を省略しています＞

＜一部のバス停を省略しています＞

＜一部のバス停を省略しています＞



【05】男鹿南線

【上り 門前駐車場⇒みなと市民病院前】 【下り みなと市民病院前⇒門前駐車場】

連絡先：秋田中央トランスポート(株)男鹿営業所 ☎0185-23-2323

現金/１乗車200円（路線ごと200円がかかります。）

※男鹿北線⇔入道崎線・安全寺線・加茂線・男鹿中線の乗継は1乗車扱いとなります。(200円)

共通乗車券/1か月2,000円 3か月5,000円 6か月8,000円

※共通乗車券：購入すると男鹿市内の路線バスが乗り放題になるお得な乗車券です。

販売場所：男鹿市庁舎（企画政策課、生活環境課窓口）、
若美支所、各コミュニティセンター、
いとく男鹿ショッピングセンター内市民サービス窓口、
秋田中央トランスポート(株)男鹿営業所、秋田観光バス(株)、
浮田産業交通(株)北浦営業所、(株)船川タクシー

※小学生以下、身体障害者手帳等をお持ちの方は運賃が半額となります。

路線バスの運賃について

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便

● ●

門前駐車場 7:23 8:22 9:45 12:30 15:30

帆掛島 7:24 8:23 9:46 12:31 15:31

小浜下 7:24 8:23 9:46 12:31 15:31

弁天橋 7:26 8:25 9:48 12:33 15:33

双六中 7:28 8:27 9:50 12:35 15:35

漁民研修センター前 7:30 8:29 9:52 12:37 15:37

椿波止場前 7:30 8:29 9:52 12:37 15:37

不動橋 7:33 8:32 9:55 12:40 15:40

台島 7:34 8:33 9:56 12:41 15:41

中台入口 7:36 8:35 9:58 12:43 15:43

水産振興センター前 7:37 8:36 9:59 12:44 15:44

女川 7:38 8:37 10:00 12:45 15:45

地蔵院前 7:40 8:39 10:02 12:47 15:47

増川 7:42 8:41 10:04 12:49 15:49

大宮 7:43 8:42 10:05 12:50 15:50

南平沢 7:44 8:43 10:06 12:51 15:51

南小学校前 7:46 8:45 10:08 12:53 15:53

海洋高校前 7:47 8:46 10:09 12:54 15:54

化世沢 7:50 8:49 10:12 12:57 15:57

芦沢 7:51 8:50 10:13 12:58 15:58

郵便局前 7:52 8:51 10:14 12:59 15:59

あきぎん前 7:54 8:53 10:16 13:01 16:01

男鹿駅前 7:56 8:55 10:18 13:03 16:03

みなと市民病院前 8:00 8:59 10:22 13:07 16:07

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

ス ス ● ●

みなと市民病院前 - - 8:10 11:32 14:40 16:25 17:35

男鹿駅前 6:35 7:50 8:15 11:37 14:45 16:30 17:40

あきぎん前 ↓ ↓ 8:16 11:38 14:46 16:31 17:41

郵便局前 ↓ ↓ 8:18 11:40 14:48 16:33 17:43

芦沢 ↓ ↓ 8:19 11:41 14:49 16:34 17:44

化世沢 ↓ ↓ 8:20 11:42 14:50 16:35 17:45

南小学校前 ↓ ↓ 8:24 11:46 14:54 16:39 17:49

海洋高校前 6:45 8:00 8:24 11:46 14:54 16:39 17:49

南平沢 - - 8:26 11:48 14:56 16:41 17:51

大宮 - - 8:27 11:49 14:57 16:42 17:52

増川 - - 8:28 11:50 14:58 16:43 17:53

地蔵院前 - - 8:30 11:52 15:00 16:45 17:55

女川 - - 8:32 11:54 15:02 16:47 17:57

水産振興センター前 - - 8:33 11:55 15:03 16:48 17:58

中台入口 - - 8:34 11:56 15:04 16:49 17:59

台島 - - 8:36 11:58 15:06 16:51 18:01

不動橋 - - 8:37 11:59 15:07 16:52 18:02

椿波止場前 - - 8:40 12:02 15:10 16:55 18:05

漁民研修センター前 - - 8:40 12:02 15:10 16:55 18:05

双六中 - - 8:42 12:04 15:12 16:57 18:07

弁天橋 - - 8:44 12:06 15:14 16:59 18:09

小浜下 - - 8:46 12:08 15:16 17:01 18:11

帆掛島 - - 8:46 12:08 15:16 17:01 18:11

門前駐車場 - - 8:47 12:09 15:17 17:02 18:12

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休 ス：海洋高校スクール、休校日運休

「入道崎線」「男鹿中線」「安全寺線」の一部ダイヤ、「加茂線」の全ダイヤは、予約運行となりま

す。予約は起点を出発する1時間前までに運行会社へお電話ください。午前８時より早い便につい
ては、前日17時までに予約をしてください。
※キャンセル料はかかりませんが、予約後に乗車しない場合は予約先にお電話ください。

予約バスについて

＜一部のバス停を省略しています＞



【06】船越線

【07】潟西線

【船越線下り みなと市民病院前⇒船越駅前】【潟西線上り 下五明光⇒船越駅前】

【潟西線下り 船越駅前⇒下五明光】【船越線上り 船越駅前⇒みなと市民病院前】

連絡先：秋田中央トランスポート(株)男鹿営業所 ☎0185-23-2323

連絡先：秋田観光バス(株) ☎0185-27-8121

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便

● ● ●

みなと市民病院前 9:50 12:01 13:30 15:31 17:49

郵便局前 9:54 12:05 13:34 15:35 17:53

男鹿駅前 9:57 12:08 13:37 15:38 17:56

下金川 9:59 12:10 13:39 15:40 17:58

羽立 10:02 12:13 13:42 15:43 18:01

餅ヶ沢 10:03 12:14 13:43 15:44 18:02

田谷沢 ▲注 10:08 12:19 13:48 15:49 18:07

打ヶ崎 10:10 12:21 13:50 15:51 18:09

脇本駅前 10:13 12:24 13:53 15:54 18:12

打ヶ崎下丁 10:16 12:27 13:56 15:57 18:15

脇本小学校前 10:17 12:28 13:57 15:58 18:16

脇本下丁 10:20 12:31 14:00 16:01 18:19

脇本上丁 10:21 12:32 14:01 16:02 18:20

マックスバリュ前 10:23 12:34 14:03 16:04 18:22

飯ノ町 10:25 12:36 14:05 16:06 18:24

男鹿東中学校前 10:26 12:37 14:06 16:07 18:25

男鹿工業高校前 10:27 12:38 14:07 16:08 18:26

前野一区 10:27 12:38 14:07 16:08 18:26

船越駅入口 10:29 12:40 14:09 16:10 18:28

仲町 10:30 12:41 14:10 16:11 18:29

船越駅前 10:33 12:44 14:13 16:14 18:32

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便

● ● ●

下五明光 6:15 6:56 8:27 11:42 15:28

玉の池 6:19 7:00 8:31 11:46 15:32

釜谷地 6:21 7:02 8:33 11:48 15:34

旧ＪＡ野石支所前 6:23 7:04 8:35 11:50 15:36

宮沢中央 6:24 7:05 8:36 11:51 15:37

旧野石小学校前 6:26 7:07 8:38 11:53 15:39

野石 6:28 7:09 8:40 11:55 15:41

土花羽立 6:31 7:12 8:43 11:58 15:44

学校前南入口 6:33 7:14 8:45 12:00 15:46

本内 6:36 7:17 8:48 12:03 15:49

松木 6:38 7:19 8:50 12:05 15:51

道村 6:39 7:20 8:51 12:06 15:52

ＪＡ若美前 6:41 7:22 8:53 12:08 15:54

若美支所前 6:43 7:24 8:55 12:10 15:56

福川 6:46 7:27 8:58 12:13 15:59

長根下 6:48 7:29 9:00 12:15 16:01

曲町 6:52 7:33 9:04 12:19 16:05

旧ＪＡ払戸支所前 6:53 7:34 9:05 12:20 16:06

小深見 6:55 7:36 9:07 12:22 16:08

萩ノ山 6:57 7:38 9:09 12:24 16:10

船越駅前 7:00 7:41 9:12 12:27 16:13

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便

● ●

船越駅前 10:40 12:55 14:30 16:29 18:42

萩ノ山 10:43 12:58 14:33 16:32 18:45

小深見 10:45 13:00 14:35 16:34 18:47

旧ＪＡ払戸支所前 10:47 13:02 14:37 16:36 18:49

曲町 10:48 13:03 14:38 16:37 18:50

長根下 10:52 13:07 14:42 16:41 18:54

福川 10:54 13:09 14:44 16:43 18:56

若美支所前 10:57 13:12 14:47 16:46 18:59

ＪＡ若美前 10:59 13:14 14:49 16:48 19:01

道村 11:01 13:16 14:51 16:50 19:03

松木 11:02 13:17 14:52 16:51 19:04

本内 11:04 13:19 14:54 16:53 19:06

学校前南入口 11:07 13:22 14:57 16:56 19:09

土花羽立 11:09 13:24 14:59 16:58 19:11

野石 11:12 13:27 15:02 17:01 19:14

旧野石小学校前 11:14 13:29 15:04 17:03 19:16

宮沢中央 11:16 13:31 15:06 17:05 19:18

旧ＪＡ野石支所前 11:17 13:32 15:07 17:06 19:19

釜谷地 11:19 13:34 15:09 17:08 19:21

玉の池 11:21 13:36 15:11 17:10 19:23

下五明光 11:25 13:40 15:15 17:14 19:27

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便

● ●

船越駅前 7:08 7:48 9:20 12:35 16:17

仲町 7:10 7:50 9:22 12:37 16:19

船越駅入口 7:12 7:52 9:24 12:39 16:21

前野一区 7:13 7:53 9:25 12:40 16:22

男鹿工業高校前 7:14 7:54 9:26 12:41 16:23

男鹿東中学校前 7:15 7:55 9:27 12:42 16:24

飯ノ町 7:16 7:56 9:28 12:43 16:25

マックスバリュ前 7:18 7:58 9:30 12:45 16:27

脇本上丁 7:20 8:00 9:32 12:47 16:29

脇本下丁 7:21 8:01 9:33 12:48 16:30

脇本小学校前 7:24 8:04 9:36 12:51 16:33

打ヶ崎下丁 7:25 8:05 9:37 12:52 16:34

脇本駅前 7:28 8:08 9:40 12:55 16:37

打ヶ崎 7:31 8:11 9:43 12:58 16:40

田谷沢 ▲注 7:33 8:13 9:45 13:00 16:42

餅ヶ沢 7:38 8:18 9:50 13:05 16:47

羽立 7:39 8:19 9:51 13:06 16:48

下金川 7:43 8:23 9:55 13:10 16:52

男鹿駅前 7:45 8:25 9:57 13:12 16:54

郵便局前 7:48 8:28 10:00 13:15 16:57

みなと市民病院前 7:52 8:32 10:04 13:19 17:01

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

＜一部のバス停を省略しています＞

▲注：茶臼峠通行止めにより開通まで迂回対象

▲注：茶臼峠通行止めにより開通まで迂回対象



【08】男鹿北線

【上り 男鹿水族館⇒みなと市民病院前】 【下り みなと市民病院前⇒男鹿水族館】

連絡先：浮田産業交通(株)北浦営業所 ☎0185-47-7011

【09】加茂線
【上り 加茂⇒男鹿水族館】 【下り 男鹿水族館⇒加茂】

連絡先：浮田産業交通(株)北浦営業所 ☎0185-47-7011

男鹿市総務企画部企画政策課
公共交通担当,男鹿市地域公共交通活性化協議会事務局
☎0185-24-9122

各路線のご利用、予約運行便のご予約、忘れ物に関することは運行事業者へ

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

● 尻● ※●

男鹿水族館 - 6:57 7:52 9:36 12:30 14:31 15:56

塩戸上丁 - 6:59 7:54 9:38 12:32 14:33 15:58

浜中 - 7:02 7:57 9:41 12:35 14:36 16:01

浜塩谷 - 7:04 7:59 9:43 12:37 14:38 16:03

戸賀 - 7:06 8:01 9:45 12:39 14:40 16:05

戸賀郵便局前 - 7:07 8:02 9:46 12:40 14:41 16:06

戸賀新町 - 7:09 8:04 9:48 12:42 14:43 16:08

湯ノ尻 - 7:17 - - - - -

別邸つばき前 6:09 7:19 8:10 9:54 12:48 14:49 16:14

温泉中央 6:10 7:20 8:11 9:55 12:49 14:50 16:15

温泉旅館ゆもと前 6:13 7:23 8:14 9:58 12:52 14:53 16:18

野村 6:16 7:26 8:17 10:01 12:55 14:56 16:21

北陽小学校前 6:18 7:28 8:19 10:03 12:57 14:58 16:23

北浦市民センター前 6:21 7:31 8:22 10:06 13:00 15:01 16:26

北浦 6:23 7:33 8:24 10:08 13:02 15:03 16:28

相川下丁 6:25 7:35 8:26 10:10 13:04 15:05 16:30

牧野入口 6:30 7:40 8:31 10:15 13:09 15:10 16:35

男鹿中公民館前 6:34 7:44 8:35 10:19 13:13 15:14 16:39

杉下 6:35 7:45 8:36 10:20 13:14 15:15 16:40

滝川 6:38 7:48 8:39 10:23 13:17 15:18 16:43

馬生目入口 6:43 7:53 8:44 10:28 13:22 15:23 16:48

田中 6:45 7:55 8:46 10:30 13:24 15:25 16:50

神明堂前 6:47 7:57 8:48 10:32 13:26 15:27 16:52

羽立駅前 6:49 7:59 8:50 10:34 13:28 15:29 16:54

旧いとく前 6:50 8:00 8:51 10:35 13:29 15:30 16:55

羽立 6:51 8:01 8:52 10:36 13:30 15:31 16:56

下金川 6:54 8:04 8:55 10:39 13:33 15:34 16:59

市役所前 6:55 8:05 8:56 10:40 13:34 15:35 17:00

男鹿駅前 6:57 8:07 8:58 10:42 13:36 15:37 17:02

郵便局前 7:00 8:10 9:01 10:45 13:39 15:40 17:05

みなと市民病院前 7:04 8:14 9:05 10:49 13:43 15:44 17:09

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

● ※● 尻 ●

みなと市民病院前 6:30 7:56 11:15 12:53 14:35 16:20 17:25

郵便局前 6:34 8:00 11:19 12:57 14:39 16:24 17:29

男鹿駅前 6:38 8:04 11:23 13:01 14:43 16:28 17:33

市役所前 6:39 8:05 11:24 13:02 14:44 16:29 17:34

下金川 6:40 8:06 11:25 13:03 14:45 16:30 17:35

羽立 6:43 8:09 11:28 13:06 14:48 16:33 17:38

旧いとく前 6:44 8:10 11:29 13:07 14:49 16:34 17:39

羽立駅前 6:45 8:11 11:30 13:08 14:50 16:35 17:40

神明堂前 6:47 8:13 11:32 13:10 14:52 16:37 17:42

田中 6:49 8:15 11:34 13:12 14:54 16:39 17:44

馬生目入口 6:51 8:17 11:36 13:14 14:56 16:41 17:46

滝川 6:56 8:22 11:41 13:19 15:01 16:46 17:51

杉下 6:59 8:25 11:44 13:22 15:04 16:49 17:54

男鹿中公民館前 7:00 8:26 11:45 13:23 15:05 16:50 17:55

牧野入口 7:04 8:30 11:49 13:27 15:09 16:54 17:59

相川下丁 7:09 8:35 11:54 13:32 15:14 16:59 18:04

北浦 7:11 8:37 11:56 13:34 15:16 17:01 18:06

北浦市民センター前 7:13 8:39 11:58 13:36 15:18 17:03 18:08

北陽小学校前 7:15 8:41 12:00 13:38 15:20 17:05 18:10

野村 7:17 8:43 12:02 13:40 15:22 17:07 18:12

温泉旅館ゆもと前 7:20 8:46 12:05 13:43 15:25 17:10 18:15

温泉中央 7:23 8:49 12:08 13:46 15:28 17:13 18:18

別邸つばき前 7:24 8:50 12:09 13:47 15:29 17:14 18:19

湯ノ尻 - - - - 15:30 - -

戸賀新町 - 8:53 12:12 13:50 15:36 17:17 -

戸賀郵便局前 - 8:57 12:16 13:54 15:40 17:21 -

戸賀 - 9:01 12:20 13:58 15:44 17:25 -

浜塩谷 - 9:03 12:22 14:00 15:46 17:27 -

浜中 - 9:04 12:23 14:01 15:47 17:28 -

塩戸上丁 - 9:06 12:25 14:03 15:49 17:30 -

男鹿水族館 - 9:07 12:26 14:04 15:50 17:31 -

尻：湯の尻経由

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

太枠：予約運行

停留所名称
1便 2便 3便 4便

●

男鹿水族館 12:28 14:06 15:52 17:33

ホテル帝水前 12:29 14:07 15:53 17:34

桜島 12:37 14:15 16:01 17:42

加茂 12:40 14:18 16:04 17:45

停留所名称
1便 2便 3便

●

加茂 6:40 7:35 9:19

桜島 6:43 7:38 9:22

ホテル帝水前 6:51 7:46 9:30

男鹿水族館 6:52 7:47 9:31

※：6～7月に限り土日祝も運行

＜一部のバス停を省略しています＞



【10】おがぐる

【下り みなと市民病院前⇒船越駅前】【上り 船越駅前⇒みなと市民病院前】

連絡先：(株)船川タクシー ☎0185-23-2211

連絡先：秋田中央トランスポート(株)男鹿営業所 ☎0185-23-2323

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

● ● ● ● ●

船越駅前 9:20 9:50 10:32 12:10 13:10 14:30 15:00 15:32

仲町 9:22 9:52 10:34 12:12 13:12 14:32 15:02 15:34

船越駅入口 9:24 9:54 10:36 12:14 13:14 14:34 15:04 15:36

なまはげモール 9:28 9:58 10:40 12:18 13:18 14:38 15:08 15:40

アマノ前 9:30 10:00 10:42 12:20 13:20 14:40 15:10 15:42

薬王堂前 9:31 10:01 10:43 12:21 13:21 14:41 15:11 15:43

内子 9:33 10:03 10:45 12:23 13:23 14:43 15:13 15:45

診療所前 9:36 10:06 10:48 12:26 13:26 14:46 15:16 15:48

脇本上丁 9:37 10:07 10:49 12:27 13:27 14:47 15:17 15:49

脇本下丁 9:38 10:08 10:50 12:28 13:28 14:48 15:18 15:50

マックスバリュ前 9:42 10:12 10:54 12:32 13:32 14:52 15:22 15:54

脇本駅前 9:46 10:16 10:58 12:36 13:36 14:56 15:26 15:58

打ヶ崎 - 10:19 11:01 12:39 - - 15:29 16:01

田谷沢 ▲注 - 10:21 11:03 12:41 - - 15:31 16:03

餅ヶ沢 - 10:26 11:08 12:46 - - 15:36 16:08

羽立 - 10:27 11:09 12:47 - - 15:37 16:09

下金川 - 10:31 11:13 12:51 - - 15:41 16:13

市役所前 - 10:32 11:14 12:52 - - 15:42 16:14

男鹿駅前 - 10:35 11:17 12:55 - - 15:45 16:17

郵便局前 - 10:38 11:20 12:58 - - 15:48 16:20

みなと市民病院前 - 10:42 11:24 13:02 - - 15:52 16:24

(株)船川タクシー
☎0185-23-2211

(資)三十五番タクシー
☎0185-35-2135

(株)みさき観光タクシー
☎0185-35-4141

うきた産交タクシー(株)北浦営業所
☎0185-47-7011

男鹿市地域公共交通活性化協議会の取組み

平成20年2月に、バス利用者、交通事業者、行政などで構成する男鹿市地域公共交通活性化協議会を設立し、

男鹿市の地域公共交通の維持確保に取り組んでおります。

●：土日祝、8/13～8/15、12/29～1/3運休

停留所名称
1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

● ● ● ● ●

みなと市民病院前 8:20 8:50 - 10:52 11:58 - 14:00 -

郵便局前 8:24 8:54 - 10:56 12:02 - 14:04 -

男鹿駅前 8:27 8:57 - 10:59 12:05 - 14:07 -

市役所前 8:28 8:58 - 11:00 12:06 - 14:08 -

下金川 8:29 8:59 - 11:01 12:07 - 14:09 -

羽立 8:32 9:02 - 11:04 12:10 - 14:12 -

餅ヶ沢 8:33 9:03 - 11:05 12:11 - 14:13 -

田谷沢 ▲注 8:38 9:08 - 11:10 12:16 - 14:18 -

打ヶ崎 8:40 9:10 - 11:12 12:18 - 14:20 -

脇本駅前 8:45 9:15 9:55 11:17 12:23 13:50 14:25 15:00

マックスバリュ前 8:47 9:17 9:57 11:19 12:25 13:52 14:27 15:02

脇本下丁 8:51 9:21 10:01 11:23 12:29 13:56 14:31 15:06

脇本上丁 8:52 9:22 10:02 11:24 12:30 13:57 14:32 15:07

診療所前 8:53 9:23 10:03 11:25 12:31 13:58 14:33 15:08

内子 8:56 9:26 10:06 11:28 12:34 14:01 14:36 15:11

薬王堂前 8:58 9:28 10:08 11:30 12:36 14:03 14:38 15:13

アマノ前 9:00 9:30 10:10 11:32 12:38 14:05 14:40 15:15

なまはげモール 9:02 9:32 10:12 11:34 12:40 14:07 14:42 15:17

船越駅入口 9:06 9:36 10:16 11:38 12:44 14:11 14:46 15:21

仲町 9:08 9:38 10:18 11:40 12:46 14:13 14:48 15:23

船越駅前 9:12 9:42 10:22 11:44 12:50 14:17 14:52 15:27

市内タクシーのお問い合わせ先

【運行に関するお知らせ】
路線バスは、道路状況や気象状況など（主に冬季の悪天候時）により遅れが生じる場

合があります。当日の運行状況については、各運行会社に直接お問い合わせください。

※【上り・下り】1便・3便・5便・6便・8便

※【上り・下り】2便・4便・7便＜一部のバス停を省略しています＞

▲注：茶臼峠通行止めにより開通まで迂回対象


